

## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE)
Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733
Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274
e-mail: veis02200r@istruzione.it
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno) Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) Cod.Mecc.VETF02251P (serale) I.P.S.A.M "Giorgio Cini" Cod. Mecc. VERM02201X

www.cestari-righi.gov.it

Prot. n.7049/N1

Chioggia, 15/10/2016

## Ai componenti del Consiglio di Istituto:

D.S. Prof.ssa Antonella Zennaro
Prof. Osti Michele – Righi
Prof.ssa Gallimberti Petra – Righi
Prof. Fabbri Vittorio – Righi
Prof. Minei Giovanni- Righi
Prof. Ferrarese Eugenio – Cestari
Prof.ssa Cattozzo Loreta – Cestari
Prof.ssa Ranzato Chiara – Cestari

Presidente Sig.ra Biasiato Isabella – (Amirante Camilla 5^BT) Vice- Presidente Scarpa Sandro (Scarpa Andrea 4^E-Righi) Sig. Saracino Stefano (Saracino Francesco 5^C-Cestari) Sig. Tiozzo Andrea (Tiozzo Francesco Maria 5^C)

Sig. Baldin Eric (5^B Cestari)
Sig.na Amirante Camilla (5^BT-Cestari)
Sig. Gorin Federico (5^A-Righi)
Sig. Camuffo Luca (5^C-Righi)

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto.

Si comunica che **mercoledì 26 ottobre 2016**, presso la sede Cestari dalle ore **15,00** alle ore **16,00** si terrà il Consiglio di Istituto con il seguente o.d.g.:

- Lettura ed approvazione verbale seduta precedente;
- Delibera progetto PON "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire
- l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche".
- Delibera nuove sanzioni contro il fumo regolamento d'istituto
- Delibera criteri per l'accoglimento delle domande di iscrizione alle classi prime
- Varie ed eventuali.

Il Presidente Sig.ra Biasiato Isabella